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PT CNV EH Nantes Poules

Formule de la compétition

100 tireurs
 
1 tour de poules
 
100 tireurs
16 poules (4 poules de 7, 12 poules de 6)
Décalage par : clubs, nations
100 qualifiés
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 Pré-Tournoi Circuit National Vétérans Epée Hommes 
Nantes Samedi 02/11/2019 

Tour de Poules

  -  Engarde Smart 

Tireurs (présents - 100)

 Série  Nom  Prénom  Club 
 1161  LASSON  Francois   MONACO  
 1173  DUBOIS  Michel   LIBOURNE AS  
 1176  SICART  Jean   NEUVILLE 72  
 1176  TURA  Bruno   PARIS ASPTT  
 1182  MISCHLER  Didier   RENNES ERM  
 1186  DUPIN  Michel   ANGLET SE  
 1195  BLIN  Olivier   PERIGUEUX EP  
 1197  ALLAIRE  Olivier   NEUVILLE 72  
 1198  FLAMME  Emmanuel   AVON US  
 1206  ROPOSTE  François   TROYES TG  
 1212  BLANCHE  Xavier   AURAY ESCRIM  
 1212  PAILLARD  Sebastien   MERIGNAC SE  
 1218  LACROIX  Xavier   LILLE VAUBAN  
 1223  BOUGEARD  Pierre   HAINNEVILLE  
 1224  BILHAUT  Philippe   PARIS UC  
 1231  LA BELLE  Dany   PARIS UC  
 1234  BARDELOT  Loic   MOIRANS CES  
 1236  BATTE  Olivier   CASTELNAU LL  
 1238  VERDIER  Daniel   MONT MARSAN  
 1239  MOULIA  Christophe   LIBOURNE AS  
 1246  GROSJEAN  Roger   PARIS GRP  
 1247  TELLIER  Olivier   RENNES CSG  
 1252  BOSSI  Sébastien   BONSECOURS  
 1255  MECHIN  Marc   MELUN VDS  
 1256  ELBAZ  David   PARIS CM  
 1256  GRANIER  Philippe   LAVAL CE  
 1258  LLORENTE  Samuel   PARIS UC  
 1261  CARPENTIER  Florent   CLERMONT FER  
 1264  LUGAND  Philippe   ROCHE YON CE  
 1267  GISSELBRECHT  Charles   ST CYR RS  
 1267  PELIZZA  Laurent   PLAISANCE TO  
 1269  PEON  Benoit   SOISSONS CE  
 1270  GILLES  Raphael   RENNES ERM  
 1275  PACOUD  Philippe   MACON ESC  
 1280  COUDERT  Cyrille   PARIS UC  
 1288  PLUCHET  Laurent   BOULOGNE ACB  
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 1293  PILLON  Bruno   ST HERBLAIN  
 1301  CASTERA  Pierre   PAYS FOYEN  
 1305  FOURTAUX  Guillaume   LILLE VAUBAN  
 1306  POUPON  Joel   ST GRATIEN  
 1308  GOUBIN  Patrick   LE CHESNAY  
 1316  GARCIA  Marc   BONSECOURS  
 1320  DUSSES  Nicolas   VAL EUROPE M  
 1321  VALSON  Alain   MONT MARSAN  
 1324  GAUTRIN  Gilles   NEUVILLE 72  
 1327  AIRPACH  Fabrice   NEUVY NA  
 1329  DESSENNE  Nicolas   ST HERBLAIN  
 1332  KOULOUNDJOIAN  Philippe   AVON US  
 1335  VON COESTER  Sorbas   PARIS UC  
 1338  DEMANGE  David   ST GILLES EV  
 1340  LATTERNER  Jean Louis   ETAMPES MDF  
 1350  BERNARD  Fabrice   NANTES NEC  
 1354  LEGRAND  Denis   LILLE VAUBAN  
 1361  NOTTINGHAM  Jon   BLOIS CE  
 1365  CROZON  Yves   CARHAIX RIP  
 1366  GENEVEY  Philippe   LIBOURNE AS  
 1368  PILORGE  Benoît   PAU SECTION  
 1369  BODAN  Christophe   SURGERES  
 1370  FERRAND  David   BONSECOURS  
 1373  CAILLIBOTTE  Jean-Luc   ST MALO  
 1383  SOICHET  Patrice   RUEIL MALMAI  
 1391  BELLEVIER  Franck   ANGLET SE  
 1395  REIMER  Pierre   LES PIEUX  
 1399  MORICEAU  Sebastien   NANTES CEN  
 1403  ROTY  Jean-Paul   ST MALO  
 1404  SANS  Philippe   PARIS ASPTT  
 1420  LE BAIL  Mickaël   HEROUVILLE  
 1458  THUBERT  Benoit   NANTES CEN  
 1476  FEUTRIER  Florent   VAL EUROPE M  
 1488  GAY  Christophe   L7T  
 1490  ALVES  Fernando   VERNON CE  

   ANDRIEU  Didier   VERNON CE  
   AUROY  Yannick   NANTES NEC  
   BAZIRE  Thierry   GRAD TALENCE  
   BEAUVALLET  Jean Charles   LEVALLOIS  
   BOUQUET  Sylvain   L7T  
   BROGIOTTI  Stéphane   BLANQUEFORT  
   CAMILLERI  Matthieu   LILLE VAUBAN  
   CART  Vincent   GRAD TALENCE  
   CARTIER  Samuel   RENNES EC  
   COLCHER  Martin   ST MAUR VGA  
   DELY  Sylvain   ST NAZAIRE  
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   DESSAPT  Stephane   LORIENT SE  
   DROUIN  Denis   BREST RAPIER  
   DUBOIS  Jean-Noël   PARIS UC  
   DUMOULIN  Emerick   TROYES TG  
   ESTADIEU  Eric   LA FLECHE  
   GARCON  Pierre   ST HERBLAIN  
   GODIN  Bruno   VIERZON CE  
   HARDY  Mickael   CHOLET EPEE  
   HYON  Didier   NANTES CEN  
   LABRUNE  Sylvere   ST HERBLAIN  
   LARHER  Serge   SURGERES  
   LE BRETON  Emmanuel   ST NAZAIRE  
   LORDON  François Michel   ANGLET SE  
   OLIVA  Hubert   POITIERS  
   TOMINE  Thierry   RENNES ERM  
   TOURNIER  Jacques Edern   NANTES NEC  
   TRAVERSINO  Brice   BREST RAPIER  
   VARENNE  Guillaume   TOULOUSE UC  
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 Pré-Tournoi Circuit National Vétérans Epée Hommes 
Nantes Samedi 02/11/2019 

Tour de Poules

  -  Engarde Smart 

Poules

Poule No 1 - 15:30 - Piste 17

 Poule No 1 V/M Indice TD
GILLES Raphael  RENNES ERM  4 V V 0 2 0 0.333 -5 16
CARPENTIER Florent  CLERMONT FER V  V V 4 2 1 0.500 -3 22
CAILLIBOTTE Jean-Luc  ST MALO 4 2  V4 2 3 4 0.167 -7 19
BOUQUET Sylvain  L7T 0 4 3  1 V 1 0.167 -13 14
LASSON Francois  MONACO V2 V V3 V4  2 3 0.667 2 19
LE BAIL Mickaël  HEROUVILLE V V V 4 V  V 0.833 13 29
CAMILLERI Matthieu  LILLE VAUBAN V V V V V 2  0.833 13 27

 

Poule No 2 - 15:30 - Piste 18

 Poule No 2 V/M Indice TD
BODAN Christophe  SURGERES  V V 4 2 2 0.400 -3 18
DUBOIS Michel  LIBOURNE AS 4  V V 1 2 0.400 1 17
ROTY Jean-Paul  ST MALO 2 2  0 3 3 0.000 -15 10
LLORENTE Samuel  PARIS UC V 2 V  V V 0.800 8 22
TRAVERSINO Brice  BREST RAPIER V V2 V 4  V 0.800 6 21
PACOUD Philippe  MACON ESC V V V 1 4  0.600 3 20

 

Poule No 3 - 15:30 - Piste 19

 Poule No 3 V/M Indice TD
PILLON Bruno  ST HERBLAIN  V V 4 4 V 4 0.500 3 27
BERNARD Fabrice  NANTES NEC 3  3 V V V V 0.667 2 26
HARDY Mickael  CHOLET EPEE 3 V  V V V V 0.833 11 28
PEON Benoit  SOISSONS CE V 3 1  0 1 3 0.167 -16 13
COLCHER Martin  ST MAUR VGA V 4 4 V  V V 0.667 7 28
THUBERT Benoit  NANTES CEN 3 4 0 V 3  2 0.167 -9 17
SICART Jean  NEUVILLE 72 V 3 4 V 4 V  0.500 2 26

 

Poule No 4 - 15:30 - Piste 20

 Poule No 4 V/M Indice TD
GAY Christophe  L7T  3 4 0 1 2 0.000 -15 10
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MORICEAU Sebastien  NANTES CEN V  2 1 V 4 0.400 -5 17
ALVES Fernando  VERNON CE V V  4 2 2 0.400 -1 18
PELIZZA Laurent  PLAISANCE TO V V V  V V 1.000 15 25
CASTERA Pierre  PAYS FOYEN V 4 V3 4  V 0.600 4 21
TURA Bruno  PARIS ASPTT V V V 1 4  0.600 2 20

 

Poule No 5 - 15:30 - Piste 21

 Poule No 5 V/M Indice TD
LE BRETON Emmanuel  ST NAZAIRE  V 2 3 2 3 0.200 -7 15
REIMER Pierre  LES PIEUX 3  3 V 1 V 0.400 -4 17
COUDERT Cyrille  PARIS UC V V  V V V 1.000 13 25
SANS Philippe  PARIS ASPTT V 4 1  4 3 0.200 -6 17
GISSELBRECHT Charles  ST CYR RS V V 4 V  V 0.800 8 24
MISCHLER Didier  RENNES ERM V4 2 2 V 4  0.400 -4 17

 

Poule No 6 - 15:30 - Piste 22

 Poule No 6 V/M Indice TD
GODIN Bruno  VIERZON CE  V V 4 2 2 0.400 -2 18
FEUTRIER Florent  VAL EUROPE M 3  2 3 V 3 0.200 -6 16
DEMANGE David  ST GILLES EV 2 V  V V V 0.800 9 22
GRANIER Philippe  LAVAL CE V V 2  2 V 0.600 -2 19
PLUCHET Laurent  BOULOGNE ACB V 2 2 V  4 0.400 -1 18
DUPIN Michel  ANGLET SE V V 2 4 V  0.600 2 21

 

Poule No 7 - 15:30 - Piste 23

 Poule No 7 V/M Indice TD
OLIVA Hubert  POITIERS  V 3 V 4 V 0.600 4 22
LUGAND Philippe  ROCHE YON CE 3  V 4 1 4 0.200 -7 17
ESTADIEU Eric  LA FLECHE V 4  4 V V 0.600 6 23
BLIN Olivier  PERIGUEUX EP 3 V V  V V 0.800 3 23
FOURTAUX Guillaume  LILLE VAUBAN V V 0 4  V4 0.600 1 18
BELLEVIER Franck  ANGLET SE 2 V 4 3 2  0.200 -7 16

 

Poule No 8 - 15:30 - Piste 24

 Poule No 8 V/M Indice TD
POUPON Joel  ST GRATIEN  4 V 4 V V 0.600 3 23
ELBAZ David  PARIS CM V  3 0 3 1 0.200 -12 12
FERRAND David  BONSECOURS 4 V  3 3 4 0.200 -4 19
BAZIRE Thierry  GRAD TALENCE V V V  3 3 0.600 5 21
TOMINE Thierry  RENNES ERM 3 V V V  4 0.600 3 22
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ALLAIRE Olivier  NEUVILLE 72 3 V V V4 V  0.800 5 22

 

Poule No 9 - 15:30 - Piste 25

 Poule No 9 V/M Indice TD
FLAMME Emmanuel  AVON US  V 3 V V4 2 0.600 0 19
DUBOIS Jean-Noël  PARIS UC 4  4 4 V V 0.400 0 22
GOUBIN Patrick  LE CHESNAY V V  4 3 V 0.600 1 22
VARENNE Guillaume  TOULOUSE UC 2 V V  3 4 0.400 -4 19
DESSENNE Nicolas  ST HERBLAIN 3 3 V V  1 0.400 -3 17
MECHIN Marc  MELUN VDS V 4 4 V V  0.600 6 23

 

Poule No 10 - 15:30 - Piste 26

 Poule No 10 V/M Indice TD
VALSON Alain  MONT MARSAN  3 V V V 2 0.600 3 20
LABRUNE Sylvere  ST HERBLAIN V  V V V V 1.000 12 25
TELLIER Olivier  RENNES CSG 4 2  V V 3 0.400 0 19
BROGIOTTI Stéphane  BLANQUEFORT 1 2 1  V 2 0.200 -13 11
SOICHET Patrice  RUEIL MALMAI 2 2 3 4  1 0.000 -13 12
ROPOSTE François  TROYES TG V 4 V V V  0.800 11 24

 

Poule No 11 - 15:30 - Piste 27

 Poule No 11 V/M Indice TD
BLANCHE Xavier  AURAY ESCRIM  V V V V V V 1.000 17 30
HYON Didier  NANTES CEN 0  V 0 2 3 2 0.167 -16 12
BOSSI Sébastien  BONSECOURS 2 3  V V V 3 0.500 -2 23
DESSAPT Stephane  LORIENT SE 3 V 4  3 V V 0.500 3 25
DROUIN Denis  BREST RAPIER 2 V 3 V  V V3 0.667 3 23
GAUTRIN Gilles  NEUVILLE 72 4 V 3 4 3  4 0.167 -5 23
GENEVEY Philippe  LIBOURNE AS 2 V V 3 2 V  0.500 0 22

 

Poule No 12 - 15:30 - Piste 28

 Poule No 12 V/M Indice TD
DUMOULIN Emerick  TROYES TG  2 V V V V 0.800 7 22
NOTTINGHAM Jon  BLOIS CE V  V V V V 1.000 15 25
LORDON François Michel  ANGLET SE 1 0  V 1 V 0.400 -8 12
AIRPACH Fabrice  NEUVY NA 4 2 3  3 3 0.000 -9 15
MOULIA Christophe  LIBOURNE AS 1 4 V4 V4  V 0.600 3 18
PAILLARD Sebastien  MERIGNAC SE 4 2 3 V 1  0.200 -8 15
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Poule No 13 - 15:30 - Piste 29

 Poule No 13 V/M Indice TD
LACROIX Xavier  LILLE VAUBAN  1 V 4 1 V4 0.400 -2 15
BEAUVALLET Jean Charles  LEVALLOIS V  V 2 2 V 0.600 7 19
DELY Sylvain  ST NAZAIRE 2 1  3 0 1 0.000 -18 7
BATTE Olivier  CASTELNAU LL V V V  V V 1.000 10 25
PILORGE Benoît  PAU SECTION V2 V V 4  V4 0.800 9 20
KOULOUNDJOIAN Philippe  AVON US 3 0 V 2 3  0.200 -6 13

 

Poule No 14 - 15:30 - Piste 30

 Poule No 14 V/M Indice TD
CART Vincent  GRAD TALENCE  1 0 V4 V 1 2 0.333 -10 13
GARCIA Marc  BONSECOURS V  V V 4 V 1 0.667 8 25
BOUGEARD Pierre  HAINNEVILLE V 4  4 V V 3 0.500 6 26
GARCON Pierre  ST HERBLAIN 1 1 V  V V 4 0.500 0 21
AUROY Yannick  NANTES NEC 2 V 2 1  V V 0.500 -1 20
GROSJEAN Roger  PARIS GRP V 1 3 2 1  V 0.333 -7 17
VON COESTER Sorbas  PARIS UC V V V V 1 3  0.667 4 24

 

Poule No 15 - 15:30 - Piste 31

 Poule No 15 V/M Indice TD
TOURNIER Jacques Edern  NANTES NEC  V V V 4 V 0.800 8 24
BARDELOT Loic  MOIRANS CES 3  3 V V V 0.600 2 21
LATTERNER Jean Louis  ETAMPES MDF 2 V  V 4 V 0.600 5 21
CROZON Yves  CARHAIX RIP 3 3 0  3 4 0.000 -12 13
LARHER Serge  SURGERES V 3 V V  V 0.800 3 23
BILHAUT Philippe  PARIS UC 3 3 3 V 4  0.200 -6 18

 

Poule No 16 - 15:30 - Piste 32

 Poule No 16 V/M Indice TD
CARTIER Samuel  RENNES EC  1 3 2 1 1 0.000 -17 8
ANDRIEU Didier  VERNON CE V  V V 3 1 0.600 2 19
LA BELLE Dany  PARIS UC V 2  3 V V 0.600 3 20
LEGRAND Denis  LILLE VAUBAN V 4 V  2 2 0.400 -2 18
VERDIER Daniel  MONT MARSAN V V 3 V  V 0.800 12 23
DUSSES Nicolas  VAL EUROPE M V V 1 V 0  0.600 2 16
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 Pré-Tournoi Circuit National Vétérans Epée Hommes 
Nantes Samedi 02/11/2019 

Tour de Poules

  -  Engarde Smart 

Classement des poules, tour No 1

 Rg  Nom  Prénom  Club  Vic/match  Ind.  TD  Groupe 
 1  BLANCHE  Xavier   AURAY ESCRIM   1.000  17  30  qualifié 
 2  NOTTINGHAM  Jon   BLOIS CE   1.000  15  25  qualifié 
 2  PELIZZA  Laurent   PLAISANCE TO   1.000  15  25  qualifié 
 4  COUDERT  Cyrille   PARIS UC   1.000  13  25  qualifié 
 5  LABRUNE  Sylvere   ST HERBLAIN   1.000  12  25  qualifié 
 6  BATTE  Olivier   CASTELNAU LL   1.000  10  25  qualifié 
 7  LE BAIL  Mickaël   HEROUVILLE   0.833  13  29  qualifié 
 8  CAMILLERI  Matthieu   LILLE VAUBAN   0.833  13  27  qualifié 
 9  HARDY  Mickael   CHOLET EPEE   0.833  11  28  qualifié 

 10  VERDIER  Daniel   MONT MARSAN   0.800  12  23  qualifié 
 11  ROPOSTE  François   TROYES TG   0.800  11  24  qualifié 
 12  DEMANGE  David   ST GILLES EV   0.800  9  22  qualifié 
 13  PILORGE  Benoît   PAU SECTION   0.800  9  20  qualifié 
 14  GISSELBRECHT  Charles   ST CYR RS   0.800  8  24  qualifié 
 14  TOURNIER  Jacques Edern   NANTES NEC   0.800  8  24  qualifié 
 16  LLORENTE  Samuel   PARIS UC   0.800  8  22  qualifié 
 17  DUMOULIN  Emerick   TROYES TG   0.800  7  22  qualifié 
 18  TRAVERSINO  Brice   BREST RAPIER   0.800  6  21  qualifié 
 19  ALLAIRE  Olivier   NEUVILLE 72   0.800  5  22  qualifié 
 20  BLIN  Olivier   PERIGUEUX EP   0.800  3  23  qualifié 
 20  LARHER  Serge   SURGERES   0.800  3  23  qualifié 
 22  GARCIA  Marc   BONSECOURS   0.667  8  25  qualifié 
 23  COLCHER  Martin   ST MAUR VGA   0.667  7  28  qualifié 
 24  VON COESTER  Sorbas   PARIS UC   0.667  4  24  qualifié 
 25  DROUIN  Denis   BREST RAPIER   0.667  3  23  qualifié 
 26  BERNARD  Fabrice   NANTES NEC   0.667  2  26  qualifié 
 27  LASSON  Francois   MONACO   0.667  2  19  qualifié 
 28  BEAUVALLET  Jean Charles   LEVALLOIS   0.600  7  19  qualifié 
 29  ESTADIEU  Eric   LA FLECHE   0.600  6  23  qualifié 
 29  MECHIN  Marc   MELUN VDS   0.600  6  23  qualifié 
 31  BAZIRE  Thierry   GRAD TALENCE   0.600  5  21  qualifié 
 31  LATTERNER  Jean Louis   ETAMPES MDF   0.600  5  21  qualifié 
 33  OLIVA  Hubert   POITIERS   0.600  4  22  qualifié 
 34  CASTERA  Pierre   PAYS FOYEN   0.600  4  21  qualifié 
 35  POUPON  Joel   ST GRATIEN   0.600  3  23  qualifié 
 36  TOMINE  Thierry   RENNES ERM   0.600  3  22  qualifié 
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 37  LA BELLE  Dany   PARIS UC   0.600  3  20  qualifié 
 37  PACOUD  Philippe   MACON ESC   0.600  3  20  qualifié 
 37  VALSON  Alain   MONT MARSAN   0.600  3  20  qualifié 
 40  MOULIA  Christophe   LIBOURNE AS   0.600  3  18  qualifié 
 41  BARDELOT  Loic   MOIRANS CES   0.600  2  21  qualifié 
 41  DUPIN  Michel   ANGLET SE   0.600  2  21  qualifié 
 43  TURA  Bruno   PARIS ASPTT   0.600  2  20  qualifié 
 44  ANDRIEU  Didier   VERNON CE   0.600  2  19  qualifié 
 45  DUSSES  Nicolas   VAL EUROPE M   0.600  2  16  qualifié 
 46  GOUBIN  Patrick   LE CHESNAY   0.600  1  22  qualifié 
 47  FOURTAUX  Guillaume   LILLE VAUBAN   0.600  1  18  qualifié 
 48  FLAMME  Emmanuel   AVON US   0.600  0  19  qualifié 
 49  GRANIER  Philippe   LAVAL CE   0.600  -2  19  qualifié 
 50  BOUGEARD  Pierre   HAINNEVILLE   0.500  6  26  qualifié 
 51  PILLON  Bruno   ST HERBLAIN   0.500  3  27  qualifié 
 52  DESSAPT  Stephane   LORIENT SE   0.500  3  25  qualifié 
 53  SICART  Jean   NEUVILLE 72   0.500  2  26  qualifié 
 54  GENEVEY  Philippe   LIBOURNE AS   0.500  0  22  qualifié 
 55  GARCON  Pierre   ST HERBLAIN   0.500  0  21  qualifié 
 56  AUROY  Yannick   NANTES NEC   0.500  -1  20  qualifié 
 57  BOSSI  Sébastien   BONSECOURS   0.500  -2  23  qualifié 
 58  CARPENTIER  Florent   CLERMONT FER   0.500  -3  22  qualifié 
 59  DUBOIS  Michel   LIBOURNE AS   0.400  1  17  qualifié 
 60  DUBOIS  Jean-Noël   PARIS UC   0.400  0  22  qualifié 
 61  TELLIER  Olivier   RENNES CSG   0.400  0  19  qualifié 
 62  ALVES  Fernando   VERNON CE   0.400  -1  18  qualifié 
 62  PLUCHET  Laurent   BOULOGNE ACB   0.400  -1  18  qualifié 
 64  GODIN  Bruno   VIERZON CE   0.400  -2  18  qualifié 
 64  LEGRAND  Denis   LILLE VAUBAN   0.400  -2  18  qualifié 
 66  LACROIX  Xavier   LILLE VAUBAN   0.400  -2  15  qualifié 
 67  BODAN  Christophe   SURGERES   0.400  -3  18  qualifié 
 68  DESSENNE  Nicolas   ST HERBLAIN   0.400  -3  17  qualifié 
 69  VARENNE  Guillaume   TOULOUSE UC   0.400  -4  19  qualifié 
 70  MISCHLER  Didier   RENNES ERM   0.400  -4  17  qualifié 
 70  REIMER  Pierre   LES PIEUX   0.400  -4  17  qualifié 
 72  MORICEAU  Sebastien   NANTES CEN   0.400  -5  17  qualifié 
 73  LORDON  François Michel   ANGLET SE   0.400  -8  12  qualifié 
 74  GILLES  Raphael   RENNES ERM   0.333  -5  16  qualifié 
 75  GROSJEAN  Roger   PARIS GRP   0.333  -7  17  qualifié 
 76  CART  Vincent   GRAD TALENCE   0.333  -10  13  qualifié 
 77  FERRAND  David   BONSECOURS   0.200  -4  19  qualifié 
 78  BILHAUT  Philippe   PARIS UC   0.200  -6  18  qualifié 
 79  SANS  Philippe   PARIS ASPTT   0.200  -6  17  qualifié 
 80  FEUTRIER  Florent   VAL EUROPE M   0.200  -6  16  qualifié 
 81  KOULOUNDJOIAN  Philippe   AVON US   0.200  -6  13  qualifié 
 82  LUGAND  Philippe   ROCHE YON CE   0.200  -7  17  qualifié 
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 83  BELLEVIER  Franck   ANGLET SE   0.200  -7  16  qualifié 
 84  LE BRETON  Emmanuel   ST NAZAIRE   0.200  -7  15  qualifié 
 85  PAILLARD  Sebastien   MERIGNAC SE   0.200  -8  15  qualifié 
 86  ELBAZ  David   PARIS CM   0.200  -12  12  qualifié 
 87  BROGIOTTI  Stéphane   BLANQUEFORT   0.200  -13  11  qualifié 
 88  GAUTRIN  Gilles   NEUVILLE 72   0.167  -5  23  qualifié 
 89  CAILLIBOTTE  Jean-Luc   ST MALO   0.167  -7  19  qualifié 
 90  THUBERT  Benoit   NANTES CEN   0.167  -9  17  qualifié 
 91  BOUQUET  Sylvain   L7T   0.167  -13  14  qualifié 
 92  PEON  Benoit   SOISSONS CE   0.167  -16  13  qualifié 
 93  HYON  Didier   NANTES CEN   0.167  -16  12  qualifié 
 94  AIRPACH  Fabrice   NEUVY NA   0.000  -9  15  qualifié 
 95  CROZON  Yves   CARHAIX RIP   0.000  -12  13  qualifié 
 96  SOICHET  Patrice   RUEIL MALMAI   0.000  -13  12  qualifié 
 97  GAY  Christophe   L7T   0.000  -15  10  qualifié 
 97  ROTY  Jean-Paul   ST MALO   0.000  -15  10  qualifié 
 99  CARTIER  Samuel   RENNES EC   0.000  -17  8  qualifié 

 100  DELY  Sylvain   ST NAZAIRE   0.000  -18  7  qualifié 
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 Pré-Tournoi Circuit National Vétérans Epée Hommes 
Nantes Samedi 02/11/2019 

Tour de Poules

  -  Engarde Smart 

Classement général

 Rg  Nom  Prénom  Club 
 1  BLANCHE  Xavier   AURAY ESCRIM  
 2  NOTTINGHAM  Jon   BLOIS CE  
 2  PELIZZA  Laurent   PLAISANCE TO  
 4  COUDERT  Cyrille   PARIS UC  
 5  LABRUNE  Sylvere   ST HERBLAIN  
 6  BATTE  Olivier   CASTELNAU LL  
 7  LE BAIL  Mickaël   HEROUVILLE  
 8  CAMILLERI  Matthieu   LILLE VAUBAN  
 9  HARDY  Mickael   CHOLET EPEE  

 10  VERDIER  Daniel   MONT MARSAN  
 11  ROPOSTE  François   TROYES TG  
 12  DEMANGE  David   ST GILLES EV  
 13  PILORGE  Benoît   PAU SECTION  
 14  GISSELBRECHT  Charles   ST CYR RS  
 14  TOURNIER  Jacques Edern   NANTES NEC  
 16  LLORENTE  Samuel   PARIS UC  
 17  DUMOULIN  Emerick   TROYES TG  
 18  TRAVERSINO  Brice   BREST RAPIER  
 19  ALLAIRE  Olivier   NEUVILLE 72  
 20  BLIN  Olivier   PERIGUEUX EP  
 20  LARHER  Serge   SURGERES  
 22  GARCIA  Marc   BONSECOURS  
 23  COLCHER  Martin   ST MAUR VGA  
 24  VON COESTER  Sorbas   PARIS UC  
 25  DROUIN  Denis   BREST RAPIER  
 26  BERNARD  Fabrice   NANTES NEC  
 27  LASSON  Francois   MONACO  
 28  BEAUVALLET  Jean Charles   LEVALLOIS  
 29  ESTADIEU  Eric   LA FLECHE  
 29  MECHIN  Marc   MELUN VDS  
 31  BAZIRE  Thierry   GRAD TALENCE  
 31  LATTERNER  Jean Louis   ETAMPES MDF  
 33  OLIVA  Hubert   POITIERS  
 34  CASTERA  Pierre   PAYS FOYEN  
 35  POUPON  Joel   ST GRATIEN  
 36  TOMINE  Thierry   RENNES ERM  
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 37  LA BELLE  Dany   PARIS UC  
 37  PACOUD  Philippe   MACON ESC  
 37  VALSON  Alain   MONT MARSAN  
 40  MOULIA  Christophe   LIBOURNE AS  
 41  BARDELOT  Loic   MOIRANS CES  
 41  DUPIN  Michel   ANGLET SE  
 43  TURA  Bruno   PARIS ASPTT  
 44  ANDRIEU  Didier   VERNON CE  
 45  DUSSES  Nicolas   VAL EUROPE M  
 46  GOUBIN  Patrick   LE CHESNAY  
 47  FOURTAUX  Guillaume   LILLE VAUBAN  
 48  FLAMME  Emmanuel   AVON US  
 49  GRANIER  Philippe   LAVAL CE  
 50  BOUGEARD  Pierre   HAINNEVILLE  
 51  PILLON  Bruno   ST HERBLAIN  
 52  DESSAPT  Stephane   LORIENT SE  
 53  SICART  Jean   NEUVILLE 72  
 54  GENEVEY  Philippe   LIBOURNE AS  
 55  GARCON  Pierre   ST HERBLAIN  
 56  AUROY  Yannick   NANTES NEC  
 57  BOSSI  Sébastien   BONSECOURS  
 58  CARPENTIER  Florent   CLERMONT FER  
 59  DUBOIS  Michel   LIBOURNE AS  
 60  DUBOIS  Jean-Noël   PARIS UC  
 61  TELLIER  Olivier   RENNES CSG  
 62  ALVES  Fernando   VERNON CE  
 62  PLUCHET  Laurent   BOULOGNE ACB  
 64  GODIN  Bruno   VIERZON CE  
 64  LEGRAND  Denis   LILLE VAUBAN  
 66  LACROIX  Xavier   LILLE VAUBAN  
 67  BODAN  Christophe   SURGERES  
 68  DESSENNE  Nicolas   ST HERBLAIN  
 69  VARENNE  Guillaume   TOULOUSE UC  
 70  MISCHLER  Didier   RENNES ERM  
 70  REIMER  Pierre   LES PIEUX  
 72  MORICEAU  Sebastien   NANTES CEN  
 73  LORDON  François Michel   ANGLET SE  
 74  GILLES  Raphael   RENNES ERM  
 75  GROSJEAN  Roger   PARIS GRP  
 76  CART  Vincent   GRAD TALENCE  
 77  FERRAND  David   BONSECOURS  
 78  BILHAUT  Philippe   PARIS UC  
 79  SANS  Philippe   PARIS ASPTT  
 80  FEUTRIER  Florent   VAL EUROPE M  
 81  KOULOUNDJOIAN  Philippe   AVON US  
 82  LUGAND  Philippe   ROCHE YON CE  
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 83  BELLEVIER  Franck   ANGLET SE  
 84  LE BRETON  Emmanuel   ST NAZAIRE  
 85  PAILLARD  Sebastien   MERIGNAC SE  
 86  ELBAZ  David   PARIS CM  
 87  BROGIOTTI  Stéphane   BLANQUEFORT  
 88  GAUTRIN  Gilles   NEUVILLE 72  
 89  CAILLIBOTTE  Jean-Luc   ST MALO  
 90  THUBERT  Benoit   NANTES CEN  
 91  BOUQUET  Sylvain   L7T  
 92  PEON  Benoit   SOISSONS CE  
 93  HYON  Didier   NANTES CEN  
 94  AIRPACH  Fabrice   NEUVY NA  
 95  CROZON  Yves   CARHAIX RIP  
 96  SOICHET  Patrice   RUEIL MALMAI  
 97  GAY  Christophe   L7T  
 97  ROTY  Jean-Paul   ST MALO  
 99  CARTIER  Samuel   RENNES EC  

 100  DELY  Sylvain   ST NAZAIRE  
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